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Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2011: 00:31,50   2010: 00:30,50   2009: 00:30,00   2008: 00:29,00   2006 bis 2007: 00:28,00   1900 bis 2005: 00:27,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:23,29
2. Mitja Ebeling 2007 W98 Hannover 00:23,55
3. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:23,90
4. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:24,23
5. Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:24,39
6. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:24,46
7. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:24,49
8. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:24,70
9. Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:24,84
10. Tillmann Lau 2007 W98 Hannover 00:24,89
11. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:24,91
12. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:25,01
13. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:25,07
14. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:25,14
15. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:25,21
16. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:25,48
17. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 00:25,49
18. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:25,51
18. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:25,51
20. Jakob Patzelt 2005 SGS Hannover 00:25,59
21. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:25,64
22. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:25,69
23. Moritz Susmann 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:25,70
24. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:25,71
25. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:25,86
26. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 00:25,88
27. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:26,05
28. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:26,06
29. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:26,26
30. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:26,28
30. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:26,28
32. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:26,29
33. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:26,31
34. Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:26,41
34. Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905 00:26,41
36. Jarno Köster 2009 SC Osnabrück 04 00:26,46
36. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:26,46
38. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:26,47
39. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:26,53
40. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,62
40. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:26,62
40. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:26,62
43. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:26,63
44. Mijo Snitko 2007 Oldenburger SV 1902 00:26,64
45. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:26,65
46. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:26,66
47. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:26,67
48. Nick Näther 2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:26,73
48. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 00:26,73
50. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:26,81
51. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:26,82
52. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:26,93
53. Julian Müller 2000 VfL Osnabrück 00:26,95
54. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:26,96
55. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,98
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 00:27,04 EnM
57. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:27,05
57. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:27,05
59. Ege Arda 2008 Aqua Sports Delligsen 00:27,06
60. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:27,10
60. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:27,10
62. Artem Berezin 2009 SSG Braunschweig 00:27,11
63. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:27,17
64. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:27,18
65. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:27,20
65. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:27,20
67. Moritz Kröner 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,21
68. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:27,29
69. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:27,30
70. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:27,31 EnM
71. Mark Hartwich 2010 VfL Osnabrück 00:27,32
71. Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 00:27,32
73. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:27,33
74. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:27,34
75. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,37
76. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 00:27,40
77. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:27,41
77. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:27,41
79. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:27,43
80. Nils Fündeling 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,46
81. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:27,47
82. Mika Gümmer 2003 SG Böhmetal 00:27,50 EnM
83. Julian Kestel 2008 SC Osnabrück 04 00:27,51
84. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:27,53
85. Pavel Zhdaneev 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,54
86. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:27,55
86. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:27,55
88. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:27,56
89. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 00:27,62
90. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:27,63
91. Jannes Löcken 2009 Waspo Nordhorn 00:27,64
92. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:27,65
93. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:27,67
94. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 00:27,71
95. Florian Nink 1994 SGS Hannover 00:27,74 EnM
95. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:27,74
97. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 00:27,75 EnM
98. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:27,76
99. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:27,93
100. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 00:27,98 EnM
101. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 00:27,99
101. Paul Born 1999 SGS Hannover 00:27,99 EnM
103. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:28,02
104. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:28,03
105. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:28,04
106. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:28,08
107. Matthes Bösch 2008 ATS Cuxhaven 00:28,13
108. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:28,14 EnM
109. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:28,16
110. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:28,21
110. Ostap Lavrentiuk 2009 SC Hellas Einbeck 00:28,21
112. Ilya Zenk 2010 SSG Braunschweig 00:28,22
113. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:28,23
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
114. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:28,25
115. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:28,26
116. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:28,29
117. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:28,34
118. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 00:28,36
119. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:28,38
119. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:28,38
121. David Malten 2009 W98 Hannover 00:28,40
122. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:28,42
123. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:28,45
124. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:28,51
124. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:28,51
126. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:28,52
126. Fynn Hübener 2011 TV Jahn Schneverdingen 00:28,52
128. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:28,53
128. Jan Schardelmann 2009 TSV Achim 1860 00:28,53
130. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:28,54
131. Dmytro Oleksiuik 2010 SV Wildeshausen 00:28,60
131. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:28,60
133. Damian Barnes 2011 SV Wildeshausen 00:28,61
134. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:28,64 EnM
135. Jakob Ehgart 2009 Wasserfreunde Northeim 00:28,66
136. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:28,67 EnM
137. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:28,71
137. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:28,71
137. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 00:28,71
140. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:28,76
140. Ole Koenigs 2009 TSV Otterndorf 00:28,76
142. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:28,77
142. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:28,77
144. Jonas Schweer 2010 Waspo Nordhorn 00:28,81
145. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 00:28,83
146. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:28,84
147. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:28,87
148. Theo Schwarz 2009 MTV Gifhorn 00:28,89
149. Alexander Pascal Schröder 2010 SG Böhmetal 00:28,93
149. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 00:28,93
151. Nikolas Goedecke 2008 TSV Otterndorf 00:28,94
152. Boris Strogonov 2010 VfV Hildesheim 00:29,02
153. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:29,03
154. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,06
155. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 00:29,12
156. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:29,13
157. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:29,18
158. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:29,20 EnM
159. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:29,25
160. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:29,39
161. Andrei Bauer 2009 Wasserfreunde Northeim 00:29,44
162. Maximilian Helms 2008 VfL Grasdorf 00:29,46 EnM
163. Peter Tschöpe 2009 Waspo Nordhorn 00:29,48
164. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:29,50
165. Sam Beregovoj 2011 SC Osnabrück 04 00:29,52
166. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 00:29,54
167. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 00:29,55
168. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,59
169. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:29,60
170. Marvin Priebe 2009 Wasserfreunde Northeim 00:29,61
171. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 00:29,70
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
171. Mattis Meyer 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,70
173. Andor Reinhardt 2009 TSV Achim 1860 00:29,83
174. Leif Berger 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,84
175. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:29,85
176. Jasper Daft 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:29,93
177. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:30,05
178. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:30,07
179. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,17
180. Nikita Urjadow 2011 VfL Osnabrück 00:30,18
181. Jannes Röder 2011 SG Wilhelmshaven 00:30,22
182. Erik Nemitz 2010 TSV Wietze 00:30,25
182. Joel Kutsch 2010 MTV Goslar 00:30,25
182. Luis Prüfer 2011 TV Jahn Wolfsburg 00:30,25
185. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:30,40
186. Jonas Kutsch 2010 MTV Goslar 00:30,42
187. Raik Bünger 2011 TV Jahn Wolfsburg 00:30,61
188. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:30,70 EnM
189. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 00:30,80
190. Ben Bela Szemborski 2011 TSV Otterndorf 00:31,00
191. Roman Weißheim 2011 SC Osnabrück 04 00:31,01
192. Evan Davies 2010 VfV Hildesheim 00:31,22 EnM
193. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:31,30
194. Adam Haji 2011 ATS Cuxhaven 00:31,78 EnM
195. Jannik Ahrens 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,98 EnM

nicht am Start
Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen EnM
Julian Wegener 2010 TSV Burgdorf EnM

disqualifiziert
Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

abgemeldet
Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien
Johannes Giese 2008 Wardenburger SC
Jonas Blank 2008 Wasserfreunde Northeim
Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover
Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden
Levin Peschlow 2004 W98 Hannover
Max Paul Czech 2011 VfV Hildesheim
Nykyta Danylov 2010 TuS Bramsche
Simon Brune 2010 VfL Osnabrück
Szymon Slominski 1989 SSG Braunschweig
Youness Kramer 2008 Wardenburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:25,71
2. Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 00:27,32
3. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 00:27,62
4. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:28,02
5. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 00:28,36
6. Fynn Hübener 2011 TV Jahn Schneverdingen 00:28,52
7. Damian Barnes 2011 SV Wildeshausen 00:28,61
8. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:28,77
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 00:28,83
10. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:29,13
11. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:29,25
12. Sam Beregovoj 2011 SC Osnabrück 04 00:29,52
13. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,59
14. Mattis Meyer 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,70
15. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:30,07
16. Nikita Urjadow 2011 VfL Osnabrück 00:30,18
17. Jannes Röder 2011 SG Wilhelmshaven 00:30,22
18. Luis Prüfer 2011 TV Jahn Wolfsburg 00:30,25
19. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:30,40
20. Raik Bünger 2011 TV Jahn Wolfsburg 00:30,61
21. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 00:30,80
22. Ben Bela Szemborski 2011 TSV Otterndorf 00:31,00
23. Roman Weißheim 2011 SC Osnabrück 04 00:31,01
24. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:31,30
25. Adam Haji 2011 ATS Cuxhaven 00:31,78 EnM
26. Jannik Ahrens 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,98 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:26,28
2. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:26,29
3. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,98
4. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:27,10
5. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:27,17
6. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:27,30
7. Mark Hartwich 2010 VfL Osnabrück 00:27,32
8. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:27,93
9. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:28,04
10. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:28,21
11. Ilya Zenk 2010 SSG Braunschweig 00:28,22
12. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:28,34
13. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:28,38
14. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:28,45
15. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:28,51
16. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:28,53
17. Dmytro Oleksiuik 2010 SV Wildeshausen 00:28,60
18. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 00:28,71
19. Jonas Schweer 2010 Waspo Nordhorn 00:28,81
20. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:28,84
21. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:28,87
22. Alexander Pascal Schröder 2010 SG Böhmetal 00:28,93
23. Boris Strogonov 2010 VfV Hildesheim 00:29,02
24. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:29,03
25. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,06
26. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:29,18
27. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:29,39
28. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 00:29,54
29. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 00:29,55
30. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:30,05
31. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,17
32. Erik Nemitz 2010 TSV Wietze 00:30,25
32. Joel Kutsch 2010 MTV Goslar 00:30,25
34. Jonas Kutsch 2010 MTV Goslar 00:30,42
35. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:30,70 EnM
36. Evan Davies 2010 VfV Hildesheim 00:31,22 EnM
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:24,84
2. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:25,51
3. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:26,28
4. Jarno Köster 2009 SC Osnabrück 04 00:26,46
5. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:26,53
6. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:26,65
7. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 00:26,73
8. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:27,05
9. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:27,10
10. Artem Berezin 2009 SSG Braunschweig 00:27,11
11. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:27,18
12. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:27,20
13. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:27,29
14. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:27,33
15. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,37
16. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:27,47
17. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:27,53
18. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:27,55
19. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:27,56
20. Jannes Löcken 2009 Waspo Nordhorn 00:27,64
21. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:27,74
22. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:27,76
23. Ostap Lavrentiuk 2009 SC Hellas Einbeck 00:28,21
24. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:28,25
25. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:28,26
26. David Malten 2009 W98 Hannover 00:28,40
27. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:28,42
28. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:28,51
29. Jan Schardelmann 2009 TSV Achim 1860 00:28,53
30. Jakob Ehgart 2009 Wasserfreunde Northeim 00:28,66
31. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:28,71
31. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:28,71
33. Ole Koenigs 2009 TSV Otterndorf 00:28,76
34. Theo Schwarz 2009 MTV Gifhorn 00:28,89
35. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 00:28,93
36. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 00:29,12
37. Andrei Bauer 2009 Wasserfreunde Northeim 00:29,44
38. Peter Tschöpe 2009 Waspo Nordhorn 00:29,48
39. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:29,50
40. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:29,60
41. Marvin Priebe 2009 Wasserfreunde Northeim 00:29,61
42. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 00:29,70
43. Andor Reinhardt 2009 TSV Achim 1860 00:29,83
44. Leif Berger 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,84
45. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:29,85
46. Jasper Daft 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:29,93

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:24,91
2. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:26,81
3. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:26,96
4. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:27,05
5. Ege Arda 2008 Aqua Sports Delligsen 00:27,06
6. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:27,34
7. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:27,41
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:27,43
9. Julian Kestel 2008 SC Osnabrück 04 00:27,51
10. Pavel Zhdaneev 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,54
11. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:27,65
12. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:27,67
13. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 00:27,71
14. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 00:27,99
15. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:28,03
16. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:28,08
17. Matthes Bösch 2008 ATS Cuxhaven 00:28,13
18. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:28,16
19. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:28,23
20. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:28,29
21. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:28,38
22. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:28,52
23. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:28,54
24. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:28,60
25. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:28,76
26. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:28,77
27. Nikolas Goedecke 2008 TSV Otterndorf 00:28,94
28. Maximilian Helms 2008 VfL Grasdorf 00:29,46 EnM

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Mitja Ebeling 2007 W98 Hannover 00:23,55
2. Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:24,39
3. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:24,49
4. Tillmann Lau 2007 W98 Hannover 00:24,89
5. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:25,01
6. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:25,07
7. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:25,48
8. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:25,51
9. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:25,64
10. Moritz Susmann 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:25,70
11. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:25,86
12. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 00:25,88
13. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:26,26
14. Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905 00:26,41
15. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:26,46
16. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:26,47
17. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,62
17. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:26,62
19. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:26,63
20. Mijo Snitko 2007 Oldenburger SV 1902 00:26,64
21. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:26,67
22. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:26,82
23. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:26,93
24. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:27,20
25. Moritz Kröner 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,21
26. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 00:27,40
27. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:27,41
28. Nils Fündeling 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,46
29. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:27,55
30. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:27,63
31. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:28,14 EnM
32. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:28,64 EnM
33. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:28,67 EnM
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34. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:29,20 EnM


